PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viana - CNPJ nº 27.165.547/0001-01

Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro, Viana, ES – CEP: 29.130-915
Tel.: (27)2124-6731

E-mail: licitacao@viana.es.gov.br

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial nº 023/2017

O Município de Viana, ES, através de sua Pregoeira TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Presencial nº 023/2017, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONORIZAÇÃO MÓVEL (VEÍCULOS

EQUIPADOS COM SONORIZAÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA HABILITADO E

QUALIFICADO PARA ESTE SERVIÇO) PARA PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE AÇÕES

INSTITUCIONAIS, CAMPANHAS DE CONSCIENTIZAÇÃO E UTILIDADE PÚBLICA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA, ES, atendendo a

solicitação protocolizada sob o nº 005797/2017/2017, sendo vencedora do certame as

empresas AILTON CAMARGO PUBLICIDADE ME no item 01 no valor de R$ 17,50

(dezessete reais e cinquenta centavos) no valor total de R$ 43.750,00 (quarenta e três

mil setecentos e cinquenta reais).

Viana, ES, 16 de agosto de 2017.

GEORGEA DE JESUS PASSOS

Pregoeira da 1ª CPL